
ZARZĄDZENIE NR 119/11
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 17 listopada 2011 r

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów komunalnych Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk
 nieruchomości położonych we wsi Stegny od 

Agencji Nieruchomości Rolnych Odział Terenowy w Olsztynie

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity  tekst  w Dz. z  2001 r,  Nr 142 poz.  1591 z późniejszymi zmianami) w 
związku z § 3 ust. 1 pkt. 9  uchwały Nr VII/45/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 4 lipca 2003  
roku  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 141 poz. 1750 z 2003 roku, z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy z 
dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(jednolity tekst w Dz. U. Nr 231 poz. 1700 z 2007 roku, z późniejszymi zmianami) Burmistrz 
Pasłęka:

zarządza co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w  Olsztynie  do  zasobów  komunalnych  Gminy,  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  następującej 
nieruchomości położonej we wsi Stegny gmina Pasłęk, z przeznaczeniem na cele sportowo-
rekreacyjne.

-niezabudowana działka gruntu nr 313 o pow. 0,2561 ha położona we wsi  
 Stegny, obręb geodezyjny Stegny, gmina Pasłęk.

§ 2.

Zarządzenie   stanowi    podstawę   do   zawarcia   umowy   notarialnej,   nieodpłatnego  
przejęcia do zasobów komunalnych Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk nieruchomości grtuntowej 
wymienionej w § 1 zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE

Wymieniona  w  zarządzeniu  Burmistrza  Pasłęka  nieruchomość 
przeznaczona  jest  na  cele  sportowo-rekreacyjne:boisko  do  siatkówki,  plac 
zabaw, wiata grilowa, grilowiska. Według stanu prawnego na dzień dzisiejszy, 
powyższa  nieruchomość  stanowi  własność  Agencji  Nieruchomości  Rolnych 
Oddział Terenowy w Olsztynie.

W  związku  z  tym,  że  z  wnioskiem  o  zagospodarowanie  wyżej 
wymienionej niruchomości na cele sportowo-rekreacyjne wystąpili mieszkańcy 
Sołectwa  Stegny,  zasadne  jest  nieodpłatne  jej  pozyskanie  do  zasobów 
komunalnych  na  podstawie  art.  24  ust.5  pkt.1  ustawy  o  gospodarowaniu 
nieruchomościami Skarbu Państwa. Agenecji  Nieruchomości Rolnych wyraziła 
wstępną zgodę na przekazanie wyżej wymienionej działki do zasobów mienia 
komunalnego.


